

Akasha Ventures ApS
Adelgade 113, 4., 1304 København

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 35 87 08 06

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2019.

Jakob Algreen-Ussing
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Akasha Ventures ApS
Adelgade 113, 4.
1304 København

CVR-nr.: 35 87 08 06
Stiftet: 12. juni 2014
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
5. regnskabsår

Direktion

Jakob Algreen-Ussing

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Modervirksomhed

RCV Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 6.460.965 kr. mod -21.244 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-18.614	-21.194
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	6.479.597	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-18	-50
Resultat før skat	6.460.965	-21.244
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	6.460.965	-21.244
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	6.059.493	0
Overføres til overført resultat	401.472	0
Disponeret fra overført resultat	0	-21.244
Disponeret i alt	6.460.965	-21.244

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	0	159.792
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>159.792</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>159.792</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	6.059.493	0
	Tilgodehavender i alt	<u>6.059.493</u>	<u>0</u>
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	79.896	0
	Værdipapirer i alt	<u>79.896</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	505.944	0
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.645.333</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>6.645.333</u>	<u>159.792</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	369.827	-31.644
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>6.059.493</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>6.479.320</u>	<u>18.356</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	137
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	28.013	26.950
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>130.500</u>	<u>106.849</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>166.013</u>	<u>141.436</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>166.013</u>	<u>141.436</u>
 Passiver i alt	<u>6.645.333</u>	<u>159.792</u>

4 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	18	50
	18	50
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	159.792	159.792
Tilgang i årets løb	0	159.792
Afgang i årets løb	-159.792	-159.792
Kostpris ultimo	0	159.792
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	159.792

3. Andre værdipapirer og kapitalandele

Der er indgået en call-option om salg af en del af andre værdipapirer og kapitalandele, som hvis den udnyttes vil give en betydelig gevinst i forhold til den bogførte værdi.

4. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RCV Holding ApS, CVR-nr. 21620831 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.